
Resolución de Consejo Directivo 280 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8208/2021 Homologa RD-98-2022-EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
07/11/2022

VISTO la RD-098-2022-EXA-UNSa emitida por Decanato ad-referéndum del Consejo
Directivo, de fecha 3 de octubre de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que por la antes citada resolución se tiene por aceptada la renuncia del Sr. Lucas
Ramón Alberto COSTILLA, DNI Nº 34.960.074, al cargo de ALUMNO AUXILIAR DOCENTE DE
SEGUNDA CATEGORIA, para la asignatura Física 1 con extensión de funciones a Introducción a
la Física de esta Facultad, designado mediante RESCD-EXA N 304/2021 a partir del el 28 de
setiembre del 2022.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Octava Sesión Ordinaria, celebrada el 19 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º .- Homologar, en todos sus términos, la RD-098-2022-EXA-UNSa, emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese a: Sr. Lucas Ramón Alberto Costilla, Departamento de Personal,
Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Fisica, Decanato,
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

JRM
FJA
LLV
1mg

5
DR. JOSÉ R. MOLJNA

SECRETARIOACADÉMICOYDE INVESTIGCN
to·-.o ·un- 4

-- - ------ ·-·-------·-----·----------- ­

1 / 1


